
Termin i miejsce

Termin: 
niedziela, Wrzesień 9, 2018 - 18:00 do 23:30
Miejscowość: 
Grudziądz
Kod pocztowy: 
86-300
Przedrostek adresu: 
Błonia Nadwiślańskie
Powiat i gmina: 
Grudziądz
Kategoria wydarzenia: 
Muzyka
Widowiska w plenerze
Opis wydarzenia: 
  W tym roku wakacje pożegnamy w doskonałym muzycznym towarzystwie na scenie wystąpią:
utalentowana i subtelna Ania Dąbrowska z zespołem oraz legenda polskiej sceny muzycznej grupa
Bajm. Ci ostatni w tym roku świętują jubileusz 40-lecia istnienia zespołu na polskiej scenie muzycznej,
zatem zapowiada się wieczór pełen dobrej muzyki i sentymentalnych wspomnień. Zapraszamy!
Support: soliści Ogniska Pracy Pozaszkolnej   Ania Dąbrowska – laureatka zeszłorocznego Fryderyka w
kategorii Album Roku Muzyka Pop. 2 nominacje do Fryderyka 2018 w kategorii Utwór Roku za
piosenki: „Dreszcze” oraz „Z Tobą nie umiem wygrać”. Anna Dąbrowska jest jedną z najbardziej
utalentowanych polskich piosenkarek ostatniej dekady.  Wokalistka, kompozytorka, autorka tekstów,
producentka. Dotychczas nagrała 7 płyt, z których każda uzyskał status Platynowej Płyty: „Samotność
po zmierzchu” 2004 „Kilka historii na ten sam temat” 2006 „W spodniach czy w sukience?” 2008
„Ania Movie” 2010 „Bawię się świetnie” 2012 „Dla naiwnych marzycieli” 2016 „The Best Of” 2017
Łącznie sprzedała ponad 300 000 płyt. Jest laureatką 9 Fryderyków, a także wielu innych nagród
branżowych. Popularność i uznanie publiczności doskonale oddają cztery statuetki otrzymane podczas
koncertów TOP w ramach festiwalu Top Trendy. Ania Dąbrowska zagrała wiele dużych tras
koncertowych obejmujących swym zasięgiem największe miasta w Polsce. Bilety na Jej koncerty
wyprzedają się na kilka tygodni przed rozpoczęciem każdej trasy. W podsumowaniu 10-lecia
przygotowanym przez Związek Producentów Audio Video dotyczącym najchętniej kupowanych płyt
minionej dekady Ania uplasowała się na 3 miejscu.   BAJM Jeden z najlepszych polskich zespołów pop-
rockowych założony w Lublinie w 1978 r. przez Beatę Kozidrak, Andrzeja Pietrasa, Jarosława Kozidraka
i Marka Winiarskiego. Nazwa grupy powstała od pierwszych liter imion założycieli. Drogę do kariery
otworzyła zespołowi nagroda w koncercie debiutów Festiwalu w Opolu w 1978 r. Bajm zajął tam
drugie miejsce za piosenkę „Piechotą do lata”. Zespół wydał 14 płyt. Każda z nich okryła się złotem
bądź platyną. Teksty do wszystkich piosenek napisała Beata Kozidrak. Pierwszy album grupy
zatytułowany BAJM przyniósł przeboje cieszące się wielką popularnością do dziś: „Józek nie daruję Ci
tej nocy”, „Nie ma wody na pustyni”, „Co mi Panie dasz”. BAJM ma na koncie 3 mln sprzedanych płyt.
Zdobył kilkadziesiąt nagród i wyróżnień. Zespół do tej pory dał ponad 5.000 koncertów. Wśród



największych przebojów grupy wymienia się piosenki: „Płynie w nas gorąca krew”, „Dwa serca, dwa
smutki”, „Jezioro szczęścia”, „Nagie skały”, „Biała armia”, „Ta sama chwila”, „Modlitwa o złoty
deszcz”, „Myśli i słowa”, „Noc po ciężkim dniu”, „Wiosna w Paryżu”.  
Bilety: 
Impreza bezpłatna
Organizator wydarzenia: 
Urząd Miejski w Grudziądzu i Centrum Kultury Teatr w Grudziądzu
Strona internetowa wydarzenia: 
http://teatr.grudziadz.pl/wydarzenie/grudziadz-air-show-oraz-koncert-grupy-bajm/ [1]

adres strony:
https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/wydarzenia/pozegnanie-wakacji-koncert-grupy-bajm-i-ania-dabrowska

Odnośniki
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